quo dicitur quod non sint decepti ultra dimidiam justi precij abrenunciantes, fuerunt

confessi se se recepisse a predicto Alberto nomine comunis astensis, pro precio predicte

vendicionis, libras quadraginta papienses cum parte Cunradi, de quibus tenuerunt

se quietos et pagatos, quam vendicionem sepedictus Bonefacius , Jacoba et Beninca

eius sorores, Juraverunt ad sancta dei evangelia perpetuo ratam et firmam tenere, et

nullo tempore per se nec per suos heredes vel per aliam personam molestare. Insuper

Alaxa eorum mater, et Otta uxor dicti domini Anricij gruUij abrenunciaverunt In

manibus dicti domini Alberti nomine comunis astensis ypothecario Juri, senatui con-

sulto veleyano et omni alij legum auxilio quod in dicta vendicione habebant vel exigere

poterant aliquo modo, Et dicta Otta Juravit hanc vendicionem et refutationem fir-

mam et ratam teuere. Iterum prenominati Anricus, Bonefacius, Jacoba et Beninca, con-

stituerunt se se possessores predicte venditionis nomine comunis de aste quousque

tradiderint potestati astensi, vel suomisso, corporalem possessionem, promiserunt etiam
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prenominato Alberto nomine comunis abrenunciaie fidelitatibus suorum hominum quo3

habent in viginti et in Vallibus et eas fieri facere Comuni de aste et eas recipere,

Si decetero receperint salva fidelitate comunis astensis, et facere abrenunciare omnes

personas omni Juri quod In hac vendicione haberent vel exigere possent aliquo modo.

Preterea predictus Anricus et Bonefacius et prenominate Sorores, eiusdem Bonefacij,

constituerunt suum missum Cunradum grullum, ad ponendum in corporalem posses-

sionem Albertum crivellum nomine comunis astensis, de toto eo quod ipsi vendiderunt

comuni astensi in Castro et In villa de viginti et posse et de vallibus. Testes Jacobus

bovetus notarius Anricus turrellus filius condam Johanis turreli, Bonefacius de gar-

bella, et Jacobus pitonus. Actum in villa de casurcio.

Ego Gandulfus notarius hac cartam scripsi.

362. De possessioriG data Comuni Astensi, per Cunradum filium quondam Gui-

lelmi grulli suo nomine et fratris et sororum suarum de toto eo quod vendi-

derant dicto Comuni in Viginti et in Vallibus. 1212. 28 Octobris.

Anno domini Millesimo ducentesimo duodecimo, Indictione quintadecima. Die do-

minico quinto kallendas Novembris presentia infrascriptorum testium, Cunradus filius

condam Guielmi gruUi de viginti suo nomine et nomine fratris sui Bonefacij et soro-

rum suarum Jacobe et Benincase et nomine henrici grulli patrui sui, dedit corporalem

possessionem Jacobo de sibona clavavio comunis astensis, nomine et vice comunis

astensis et domini Ugoni de careto potestatis astensis, nomine comunis astensis de

toto eo quod ipsi vendiderant comuni astensi, In castro et in villa de viginti et posse

de Vallibus, ipsumque Jacobum de sibona in domum quam dictus Cunradus et frater

et sorores, et henricus Grullus habebant in Casti-o de viginti, per omnia alia in pos-

scssionem posuit, Testes monacus de viginti, Albertus de mongarello et Jacobus leva-

oculum. Actum in Castello de Viginti.

Ego Gandulfus notarius hanc cartam scripsi.

363. De vendicione facta Comuni astensi per Cunradum filium quondam domini

Grulli suo nomine et nomine fratris et sororum suarum de eorum parte vi-

ginti et Vallium. 1212. 22 Octobris.

Anno domini Millesimo ducentesimo duodecimo Indictione quintadeciraa, Die lune

imdecimo kallendas Novembris presentia infrascriptorum testium, Cartam vendicionis

sub dupli defensione fecit Cunradus filius condam domini Grullij suo nomine et no-

mine Bonefaci fratiis sui, et Jacobine et Bonincase que vulgo Casina vocatur, et Alaxie

matris eorum et nomine henrici grulli patmi sui et precepto eorum, Ut confessus

fuit, In manibus domini Ugonis de Careto potestatis astensis recipientis nomine et

vice comunis de aste, Nominatim de eorum parte quam ipsi habent et habere visi

sunt in castro et in villa et in posse de Viginti et de Vallibus, et de toto eo quod

ibi acquirere poterint in aliquo tempore, cum omni honore et comitatu et districtu

quos habent, vel hactenus habere visi sunt in predictis locis et pertinencijs, videlicet

in militibus et in ceteris hominibus feudatis, et infeudatis, In ecclesijs et capellis,

In vicis et in vijs, In drictis et fictis In furnis et molendinis, In terris cultis et In-

cultis, In gerbis et pratis, In vineis et nemoribus, In rupibus et ruinis, In aquatu

— 406 —
ut ripalii, Iii venatiouibus ot piscationibus, In putei.s et Ibntibus et In oninibus alijs

rebus cuni omni honore ot comitatu et districtu ct posse quos liabent vel hactenus

haboro visi sunt, vel alius pro eis, In castro ot in villa et in posse de viginti et de

Vallibus ali(|UO modo seu de cetero hal)ituri sunt. Eo modo ut ipse dominus Ugo

poiestas astensis et eius successores, In regimine civitatis astensis existentes nomine

et vice comunis astensis omnia supradicta Jure proprietario hal)oant teneant firmiter-

que possideant, et ex eis guerram et pacem et quicquid voluerint laciant, absquo omni

predictorum et eorum heredum et omnium aliarum personarum contradictione. Insu-

per idem Cunradus suo uomine et nomine fratris sui Bonefacij et matris sue et so-

rorum suarum predictarum et patrui sui Anrici grullij
,
per se et per eorum heredos

promiriit prelibato domino Ugoni de careto potestati astensi nomine coraunis astensis

stipulanti, sibi suisque successoribus In regimine civitatis astensis existentibus nomi-

ne et vice tocius comunis astensis, predictam vendicionem qualiter supra legitur in-

solidura sicut pro tempore fuerit meliorata, aut valuerit sul) extiraatione procij in con-

similibus locis, ab orani homine defendere sub pena dupli, pro qua vendicione dictu:-;,

Cunradus fuit confessus se recepisse suo nomine et aliorum predictorum exceptioni

non numerate pecunie et eo Juri quo dicitur quod non est deceptus nltra dimiiJiam

Justi precij renuucians, a predicto domino Ugone de careto potestate astensi, libras

quadraginta papiensis monete, de quibus quietum et pagatum suo nomine et aliorum

predictorum se vocavit. Insuper idem Cunradus constituit se possessorem suo nomiue

et nomine fratris sui et matris sue et sororum suarura, et patrui sui Anrici grullij,

de predicta vendicione nomine comunis de aste quousque tradiderit ei vel suo misso

corporalem possessionem, promisit etiam domino Ugoni prenoraiuato noraine coraunis

de aste stipulanti abreuunciare fidelitatibus suorura hominura quos habet in Viginti,

et in Vallibus, et eas facere fieri corauni astensi, et eas recipere si de cetero eas

recipere voluerit, Salva fidelitate comunis astensis, et facere abrenunciare omnes

personas omni Juri quod in hac vendicione haberent, vel exigere possent aliquo modo.

Testes Nicolaus de bublio Jacobus boviculus notarius, Albertus crivellus, Bergognus

bergogninus, Jacobus curialis, Bergognus de viginti, et Murruelus eius frater. Item

predictus Cunradus juravit predictam vendicionem perpetuo firmam tenere et preciura

ulterius non exigere. Actum In urbe astensi.

Ezo Gandulfus notarius hanc cartam sciipsi.

364. De vendicione facta comuni Astensi, per Rodulfum Capram de Viginti de

sua parte Castri et ville de Viginti et Vallium. 1212. 14 Augusti.

Anno domini Millesimo ducentesimo duodecirao Indictione quartadecima, die Mar-

tis quartodecimo lutrantis Augusti, Cartam vendicionis Jure alodij fecit Rodulfus

Capra de viginti In manu domini Ugonis de careto potestatis astensis nomine et vice

comunis astensis recipientis, Ncminatim de sua parte, Castri et ville et posse de vi-